
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OPOLU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Kluczborku 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1691) oraz § 4 ust. 1 załącznika nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 

5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz 

nadania im statutów (Dz.Urz. Min. Fin. Fun. i Pol. Reg z 2020 r. poz. 16, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Nadaję Regulamin organizacyjny Urzędowi Skarbowemu w Kluczborku, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§  2. 

Traci moc zarządzenie nr 46/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu z dnia 29 

września 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Kluczborku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Na oryginale podpisał: 

Dyrektor  

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Agnieszka Maśnik 

 

 

 

 

 

 

 

1 Właściciel aktu prawa 

wewnętrznego: 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kluczborku 

2 Adresaci – wersja 

elektroniczna  

wszyscy pracownicy: 

- Izby Administracji Skarbowej w Opolu,  

- Urzędu Skarbowego w Kluczborku. 
 


